Kính gửi:

 - Ban Quản lý Khu kinh tế Dung Quất

  và các Khu công nghiệp Quảng Ngãi;

- Các Sở: Tài nguyên và Môi trường, Tài chính,

  Kế hoạch và Đầu tư, Xây dựng, Tư pháp,

  Nông nghiệp và Phát triển nông thôn.

Theo đề nghị của Bộ Tài nguyên và Môi trường tại Công văn số

1749/BTNMT-QHPTTNĐ ngày 21/3/2024 về việc tham dự Hội thảo “Triển

khai Nghị định số 12/2024/NĐ-CP của Chính phủ và lấy ý kiến góp ý kiến

đối với dự thảo các Nghị định hướng dẫn thi hành luật Đất đai (sửa đổi)”, vào

ngày 28 và 29/3/2024, địa điểm Khách sạn Hải Âu, số 489 đường An

Dương Vương, Phường Nguyễn Văn Cừ, thành phố Quy Nhơn, tỉnh Bình

Định (được gửi trên Trục liên thông văn bản điện tử), Chủ tịch UBND tỉnh

có ý kiến như sau:

1. Các Sở: Tài nguyên và Môi trường, Tài chính, Kế hoạch và Đầu tư,

Xây dựng, Tư pháp, Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, Ban Quản lý Khu

kinh tế Dung Quất và các Khu công nghiệp Quảng Ngãi cử lãnh đạo phụ trách

lĩnh vực tham dự Hội thảo nêu trên, báo cáo UBND tỉnh kết quả thực hiện.

2. Ban Quản lý Khu kinh tế Dung Quất và các Khu công nghiệp Quảng

Ngãi, Sở Tài nguyên và Môi trường cử 01 cán bộ lãnh đạo cấp phòng, đơn vị

sự nghiệp trực tiếp làm công tác chuyên môn về quản lý đất đai cùng tham dự

Hội thảo nêu trên.

3. Sở Tài nguyên và Môi trường làm đầu mối liên hệ đăng ký thành

phần dự Hội thảo với Cục Quy hoạch và Phát triển tài nguyên đất./.

Nơi nhận:  TL. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- Bộ Tài nguyên và Môi trường;

- Các PCT UBND tỉnh;

- VPUB: CVP, PCVP, CB-TH;

- Lưu: VT, KTNak316.

 KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Phước Bình

ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /UBND-KTN          Quảng Ngãi, ngày          tháng 3  năm 2024

V/v tham dự Hội thảo “Triển

khai Nghị định số 12/2024/NĐ-

CP của Chính phủ và lấy ý kiến

góp ý kiến đối với dự thảo các

Nghị định hướng dẫn thi hành

luật Đất đai (sửa đổi)”

		2024-03-26T10:37:37+0700

		2024-03-26T10:51:59+0700

		2024-03-26T10:51:59+0700

		2024-03-26T10:51:59+0700

		2024-03-26T10:58:51+0700
	Việt Nam
	TRUNG TÂM CÔNG BÁO VÀ TIN HỌC<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!